RECONIIEÇO E RATIFICO o Processo Administrativo no
024/2026 - Inexigibilidade de Licitação n" 02412026, cujo
objeto é a cortratação de show do artista "HUNGRIA", no dia
17 de julho de 2026, através da empresa HN PRODUÇÃO
ARTISTICA LTDA, inscrita no CNPJ n" 23.141.202/0001-59,
pelo valor global de RS280.000,00 (duzentos e oitenta mil
reais), para apresentação durante o Festival de Inverno de
Garanhuns 2026.

Fundamentação Legal: ArL74, II, da Lei de n'14.133/2021 e
o Decreto Municipal n" 04912023.
Garaúuns, 30 de janeiro de2026

Secretária Municipal de Cultura
Portaria AO2/2425 GP